
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
Białystok, dnia 20 sierpnia 1986 r. Nr 16

TREŚĆ

Poz.
Uchwały rad narodowych

174 — Nr XII/89/86 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie zastosowania
ulgi w podatku od nieruchomości od jednostek gospodarki uspołecznionej.

175 — Nr XV/64/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sokółce z dnia 27 czerwca 1986 r. w sprawie ustalenia
granic gruntów 'przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Sokółce w  rejonie uiic: 
W. Witosa, M. Nowotki i Wł. Sikorskiego.

176 — Nr XIV/67/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Knyszynie z dnia 10 lipca 1986 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej w rejonie ulic Polnej, Grodzieńskiej, Nowej i 25-llecia PRL.

177 —Nr XIV/68/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie z dnia 10 lipca 1986 r. w sprawie ustalenia
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Knyszynie w rejonie 
ulic 25-lecia PRL, Polnej, Grodzieńskiej ,i Nowej.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

178 — Nr 31/86 Wojewody Białostockiego z dnia 6 sierpnia 1986 ,r. w sprawie zmian statutu Wojewódzkiego Szpi
tala Specjalistycznego im. K. Dłuskiego w Białymstoku.

179 — Nr 11/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 11 września 1985 r. w sprawie czasu pracy
iplacówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

180 — Nr 6/85 Naczelnika Gminy w Nurcu Stacji z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Nurzec Stacja.

181 — Nr 7/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 20 maja 1986 r. w sprawie czasu pracy
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

182 — Nr 8/86 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 23 maja 1986 r. w sprawie otwierania i zamykania placó
wek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznyoh.

183 — Nr 5/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Łapach z dnia 9 czerwca 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta i gminy Łapy.

184 — Nr 4/86 Naczelnika Gminy w Janowie z dnia 7 lipca 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek handlowych
i zakładów usługowych.

Poz. 174 

Uchwała nr XII/89/86 

Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 26 czerwca 1986 r.

w  sprawie zastosowania ulgi w  podatku od nieruchomości 
od jednostek gospodarki uspołecznionej.

Na podstawie art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r.
0 opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej (Dz. 
U. z 1986 r. Nr 8, poz. 45) Miejska Rada Narodowa w Bia
łymstoku uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się stawki podatku od nieruchomości na lata 
1986— 1987 na terenie miasta Białegostoku od budynków
1 budowli oraz gruntów, lub ich części przeznaczonych do:
1) wykonywania produkcji piekarniczej,
2) wykonywania następujących usług dla ludności:

a) szewskich,
b) krawieckich,
c) szklarskich,
d) meblarsko-tapicerskich,
e) kaletniczych,
f) pralniczych i chemicznego czyszczenia,
g) gorseciarskich,
h) maglowania,
i) optycznych,
j) fryzjersko-kosmetycznych, 
k) fotograficznych,
l) naprawy sprzętu radiowo-telewizyjnego, 
ł) naprawy sprzętu gospodarstwa domowego.

3) wykonania działalności w  zakresie skupu, gromadzenia
i przetwórstwa surowców wtórnych i odpadowych.

§ 2

Stawki podatku od nieruchomości obniża się:
1) od budynków i budowli — z 2% na 1% wartości będą

cej podstawą naliczania amortyzacji,
2) od gruntów z 10 zł do 1 zł za 1 m2 powierzchni.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Białostockiego z mocą obowią
zującą od dnia 1 stycznia 1986 roku.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—)  mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 175

Uchwała nr XV/64/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sokółce

z dnia 27 czerwca 1986 r.

w  sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w  Sokółce w  
rejonie ulic W . Witosa, M. Nowotki i W ł. Sikorskiego.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 16 września 1985 roku w sprawie szczegółowych zasad



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16/Poz. 175—177

i trybu ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i po
działu nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen

trowane budownictwo jednorodzinne w Sokółce, w skład 
których wchodzą nieruchomości położone w rejonie ulic. 
W. Witosa, M. Nowotki i Wł. Sikorskiego oznaczone w ope
racie ewidencji gruntów miasta Sokółki numerami 247 i 252 
oraz części nieruchomości oznaczonymi numerami: 223, 220, 
221, 245, 248, 251, 253, 257, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 239/1
i 238 — jak wykazano na mapie w skali 1:1000 stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą
dzeń komunalnych na terenie skoncentrowanego budownic
twa jednorodzinnego wymienionego w § 1 jak następuje:
1) utwardzenie ulic żwirem rozpocząć w roku 1989 i zakoń

czyć w roku 1990.
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w roku 1937 i za- 

k o ńczyć w roku 1988,
3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1988 i za

kończyć w roku 1989.
Wymienione urządzenia komunalne będą budowane ze 

środków Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Ko
munalnej.

§ 3

Zgłoszony przez Romana Jerzego wniosek o wyłączenie z 
podziału części działek nr 221 i 223, na których zaprojekto
wano budynki mieszkalne do realizacji w II etapie, uwzględ
nić.

§ 4

Podział gruntów w granicach ustalonych uchwałą na 
działki budowlane zostanie rozpoczęty w roku 1986.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta

i Gminy w Sokółce.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Henryk Miroń

Poz. 176 

Uchwała Nr XIV/67/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie

z dnia 10 lipca 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy miesz
kaniowej, jednorodzinnej w rejonie ulicy Polnej, Grodzień
skiej, Nowej i 25-lecia PRL.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 ,poz. 185) — Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Knyszynie uchwała, co nastę
puje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa

nia przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jedno
rodzinnej przy Ulicy Polnej, Grodzieńskiej, Nowej i 25-lecia 
PRL w Knyszynie składający się z:

1) rysunku planu w skali 1:1000, 
2) tekstu planu.

§ 2

Wniesiony przez Obywatela Znosko Zdzisława wniosek o 
wydzielenie działki zagrodowej przy ulicy Grodzieńskiej 
pozostawia się bez uwzględnienia.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Knyszynie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Henryk Stasiewicz

Poz. 177

Uchwała Nr XIV/68/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie

z dnia 10 lipca 1986 r.

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Knyszynie 
w rejonie ulic: 25-lecia PRL, Polna, Grodzieńska, Nowa.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
0 gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 16 września 1985 roku w sprawie szczegółowych zasad
i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i po
działu nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) — Rada Na
rodowa Miasta i Gminy w Knyszynie uchwała, co nastę
puje:

§ 1
Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen

trowane budownictwo jednorodzinne w Knyszynie, w skład 
których wchodzą nieruchomości położone w rejonie ulic: 
25-lecia PRL, Polna, Grodzieńska, Nowa oznaczone w opera
cie ewidencji gruntów numerami: 418/3, 418/6, 423/1, 426/4, 
426/8 oraz części nieruchomości oznaczonych numerami: 
419. 420, 422, 423/2, 423/3, 424, 425 — jak wykazano na 
mapie w skali 1:1000 stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą
dzeń komunalnych na terenie skoncentrowanego budownic
twa jednorodzinnego wymienionego w § 1 jak następuje:
1) budowę ulic rozpocząć w roku 1989 i zakończyć w roku 

1990,
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w roku 1987 i za

kończyć w roku 1988,
3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1989 i za

kończyć w roku 1990.
Wymienione urządzenia komunalne budowane będą ze 

środków Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki 
Mieś zk ani o we j.

§ 3

Zgłoszony przez Obywatela Znosko Zdzisława wniosek 
do projektu uchwały pozostawia się bez uwzględnienia.

§ 4

Podział gruntów w granicach ustalonych uchwałą na dział
ki budowlane zostanie rozpoczęty w roku 1986.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gimny w Knyszynie.



Nr 16/Poz. 177—178 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Henryk Stasiewicz

Poz. 178 

Zarządzenie Nr 31/86 

Wojewody Białostockiego

z dnia 6 sierpnia 1986 r.

w  sprawie zmian statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjali
stycznego im. K. Dłuskiego w  Białymstoku.

Na podstawie § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 19 maja 1982 r. w sprawie orga
nizacji i zadań zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 15, 
poz. 121) zarządza się co następuje:

W załączniku Nr 10 do zarządzenia Nr 4/84 Wojewody 
Białostockiego z dnia 18 stycznia 1984 r. w sprawie zatwier
dzenia statutów zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. WRN 
Nr 2, poz. 19) wprowadza się następujące zmiany:
1. Załącznik Nr 2 do statutu Wojewódzkiego Szpitala Spec

jalistycznego im. K. Dłuskiego w Białymstoku otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszego za
rządzenia.

2. Załącznik Nr 5 do statutu Wojewódzkiego Szpitala Spec
jalistycznego im. K. Dłuskiego w Białymstoku otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszego 'za
rządzenia.

§ 2

Załącznik Nr 1 i Nr 2 stanowią integralną część niniej
szego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Wicewojewoda 
(—) mgr inż. Julian Slarzyński 

Załącznik Nr 1

do statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. K. 
Dłuskiego w  Białymstoku.

Regulamin kierownika Samodzielnej Sekcji Inwestycji i Re
montu

§ 1

Do zadań kierownika Samodzielnej Sekcji Inwestycji i 
Remontów należy:

1. Reprezentowanie interesów Szpitala na zewnątrz w 
oprawach inwestycyjno-remontowych.

2. Ocena stanu technicznego obiektów Szpitala oraz spo
rządzanie odpowiedniej dokumentacji z przeglądów.

3. Analizowanie potrzeb Szpitala w zakresie remontowo- 
-inwestycyjnym i przedkładanie odpowiednich wniosków 
dyrektorowi.

4. Sporządzanie planów wieloletnich i rocznych w  zakre
sie remontów i budownictwa inwestycyjnego.

5. Przedkładanie zatwierdzonych planów remontowo-inwe- 
stycyjnych inwestorowi zastępczemu do realizacji.

6. Czuwanie na właściwą i terminową realizacją planów 
inwestycyjno-remontowych.

7. Analizowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
oraz zgłaszanie ewentualnych zastrzeżeń.

8. Nadzór nad robotami budowlanymi i remontowymi w y
konywanymi na rzecz Szpitala.

9. Uczestniczenie w odbiorach końcowych zrealizowanych 
obiektów lub robót remontowych.

10. Sprawdzanie wycen i faktur za roboty budowlane oraz 
sprawdzanie wycen rozliczeń końcowych.

11. Kierowanie grupą pracowników Szpitala ds. budowla
nych, remontów bieżących i konserwatorskich.

12. Załatwianie wszelkich spraw związanych z wykonywa
niem systemem gospodarczym remontów bieżących w 
tym:
a) zapotrzebowanie materiałów budowlanych,
b) czuwanie nad właściwym wykonywaniem robót re

montowych,
c) dokonywanie rozliczeń zużytych materiałów’ budow

lanych.
13. Współdziałanie z Sekcją Technioczno-Eksploatacyjną w 

zakresie remontów i prac budowlano-inwestycyjnych.

!§ 2

Kierownik Samodzielnej Sekcji Inwestycji i Remontów 
winien posiadać wykształcenie techniczne z uprawnieniami 
budowlanymi.

Kierownikowi Sekcji podlegają:
— stolarze (szklarz),
— murarze,
— malarze.

§ 3

Kierownik Samodzielnej Sekcji Inwestycji i Remontów 
podlega dyrektorowi Szpitala.

§ 4

Kierownik Samodzielnej Sekcji Inwestycji i Remontów 
wchodzi w skład Rady Szpitala.

§ 5

Szczegółowy zakres zadań i stanowisk pracy ds. intwesty- 
cyjno-remontowych określa dyrektor Szpitala na wniosek 
kierownika Samodzielnej Sekcji Inwestycji i Remontów.

Załącznik N r 2

do statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 
K. Dłuskiego w  Białymstoku.

Regulamin Specjalistycznej Przychodni Przyszpitalnej

§ 1

Do podstawowych zadań Specjalistycznej Przychodni Przy
szpitalnej należy:
1. Udzielanie porad specjalistycznych i  konsulacyjnych pac

jentom kierowanym przez placówki lecznictwa otwarte
go jak też zamkniętego z terenu objętego działalnością 
Szpitala.

2. Kierowanie na odpowiednie oddziały szpitalne pacjentów 
wymagających dalszego zdiagnozowania, leczenia z jed
nostkami chorobowymi wymagającymi hospitalizacji.

3. Objęcie opieką specjalistyczną chorych leczonych w od
działach tut. Szpitala w okresie rekonwalescencji do 
czasu przekazania ich do dalszego leczenia do innych 
placówek służby zdrowia.

4. Kwalifikowanie do leczenia sanatoryjnego.
5. Prowadzenie okresowych badań profilaktycznych w te

renie przez ekipy lekarsko-pielęgniarskie.
6. Wydawanie orzeczeń dla potrzeb K IZ  i Organów Są

dowych.
7. Przeprowadzanie badań i konsultacji osób wyjeżdżają

cych i przyjeżdżających z krajów tropikalnych.
8. Prowadzenie obowiązującej dokumentacji.
9. Prowadzenie doszkalania lekarzy w  zakresie specjal

ności reprezentowanej przez przychodnię (jak też dzia
łalność dydaktyczną ze studentami AMB w ramach 
współpracy odpowiedniej poradni z klinikami AMB ist
niejącymi na bazie oddziałów tut. Szpitala.)

10. Organizowanie i prowadzenie oświaty zdrowotnej w  rep
rezentowanej specjalności.

11. Organizowanie transportu chorych przez Pogotowie 
Przyszpitalne do szpitala oraz na konsultacje II  stp. 
zgodnie ze skierowaniami.



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16/Poz. 178— 130

12. Współdziałanie i współpraca z jednostkami organiza
cyjnymi służby zdrowia.

13. Prowadzenie poradnictwa czynnego i biernego.
14. Prowadzenie lecznictwa specjalistycznego dla chorych 

w reprezentowanych specjalnościach w obrębie makro
regionu północno-wschodniego.

§ 2

W skład Specjalistycznej Przychodni Przyszpitalnej wcho
dzą następujące poradnie konsultacyjne i komórki organi
zacyjne:
1. Poradnia dla Pozakaźnych Schorzeń Wątroby dla Do

rosłych.
2. Poradnia dla Pozakaźnych Schorzeń Jelitowych i Pa

sożytniczych dla Dorosłych.
3. Poradnia Schorzeń Zawodowych Wisi.
4. Poradnia Pozakaźnych Schorzeń Wątroby u Dzieci.
5. Poradnia Pozakaźnych Schorzeń Jelitowych i Pasożyt

niczych dla Dzieci.
6. Poradnia Chorób Płuc i Gruźlicy dla Dorosłych.
7. Poradnia Nefrologiczna.
8. Poradnia Chorób Płuc i Gruźlicy dla Dzieci.
9. Przyszpitalne Zakaźne Pogotowie Ratunkowe.

10. Gabinet Dentystyczny.
11. Gabinet EKG.
12. Pracownia RTG.

§ 3

Pracami poradni (gabinetów) kierują lekarze posiadający 
specjalizację I stop. lub II stop. w reprezentowanej dzie
dzinie.

§ 4

Kierownikiem poradni RTG jest lekarz specjalista z za
kresu radiologii.

§ 5

Pracami średniego i ^odstawowego personelu kieruje Prze
łożona Przyszpitalnej Przychodni Specjalistycznej.

§ 6

Kierownikiem Specjalistycznej Przychodni Przyszpitalnej 
jest lekarz posiadający II stop. specjalizacji z zakresu spec
jalności reprezentowanych przez przychodnie.

§ 7

Kierownik Specjalistycznej Przychodni Przyszpitalnej 
podlega bezpośrednio dyrektorowi Szpitala.

§ 8

Szczegółowy zakres zadań przychodni (poradni) określa 
dyrektor na wniosek kierownika przychodni.

§ 9

Nadzór fachowy nad poradniami sprawują ordynatorzy od
powiednich oddziałów.

Poz. 179 

Zarządzenie Nr 11/85 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Siemiatyczach

z dnia 11 września 1985 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142), w związku z zarządzeniem Nr 7 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w 
sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła
dów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, 
poz. 7), zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się w załącznikach* Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia, 
obowiązujący czas otwarcia placówek handlowych, zakła
dów gastronomicznych i usługowych dla ludności, w  dni 
powszednie, świąteczne i dodatkowe dni wolne od pracy.

§ 2

Traci moc zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy w Sie
miatyczach z dnia 24 września 1983 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego i zakładów gastrono
micznych.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego i wchodzi w życie po upływie 
czternastu dni od ogłoszenia.

Zastępca Naczelnika 
Miasta i Gminy 

(—) inż. Leokadia Mucha

* załączniki znajdują się do wglądu w  Urzędzie Miasta i Gminy 
w  Siemiatyczach.

Poz. 180 

Zarządzenie nr 6/85 

Naczelnika Gminy w  Nurcu Stacji

z dnia 27 grudnia 1985 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy.

Na podstawie art. X II § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czer
wca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. 
U. Nr 24 poz. 142) oraz pkt. 6 ust. 2 zasad ustalania czasu 
pracy handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
zakładów usługowych, stanowiących załącznik do zarzą
dzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z 
dnia 3 maja 1985 r. (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) za
rządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlowych, gastrono
micznych i usługowych zgodnie z załącznikiem* Nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń przy 
Urzędzie Gminy a ponadto godziny otwarcia i zamykania 
w każdej placówce handlowej, usługowej i gastronomicz
nej powinny być umieszczone w widocznym miejscu.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska'’ w Nurcu Stacji oraz 
starszemu inspektorowi ds. handlu ,i uisług Urzędu Gminy.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 1/85 Naczelnika Gminy w 
Nurcu Stacji z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego zakładów gastrono- 
nomicznych i usługowych oraz decyzja Nr 7514-1/85 z dnia 
16 sierpnia 1985 r. w sprawie wydłużenia czasu pracy nie
których placówek handlu detalicznego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(— ) Piotr Kowalewicz

* załączniki są do wglądu w  Urzędzie Gm iny w  Nurcu Stacji



Nr 16/Poz. 181 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 5

Poz. 181 

Zarządzenie Nr 7/86 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Czarnej Białostockiej

z dnia 20 maja 1986 r.

w  sprawie pracy placówek handlu detalicznego, zakładów  
gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie airt. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr
24, poz. 142) oraz zarządzenia Nr 7 Mjiniisitx;a Handlu Wew
nętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) 
zarządiza się, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące godziny, w których czynne będą 
sklepy spożywcze, przemysłowe, placówki usługowe i za
kłady gastronomiczne:

1.  Sklep nr 1 GS „SGh” Czarna Białostocka ,ul. Lipowa
codziennie od godz. 6 do godz. 18 
wolne soboty od godz. 6 do godz. 14

2. Sklep nr 6 GS „SCh” Czarna Białostocka ul. Torowa
codziennie od godz. 6 do godz. 18 
wolne soboty od godz. 6 do godz. 14 
sobota dyżurująca od godz. 6 do godz. 16 
niedziela dyżurująca od godz. 7 do godz. 9

3. Sklep nr 7 mięsny GS „SCh” "Czarna Białostocka ul. 
Lipowa

codziennie od godz. 10 do godz. 18 
wolne soboty od godz. 8 do godz. 14 
w poniedziałki nieczynny

4. Sklep nr 14 GS „SCh” Czarna Białostocka Miasteczko 2
codziennie od godz. 6.30 do godz. 16 
wodne soboty od godz. 6.30 do godz. 12.30

5. Sklep nr 5 GS „SCh” w Czarnej Wsi Kościelnej
codziennie od godz. 7 do godz. 18 
wolne soboty od godz. 7 do godz. 14

6. Sklep rybny GS „SCh” Czarna Białostocka ul. Mar
szałkowska

codziennie od godz. 9 do godiz. 18 
wolne soboty i poniedziałki nieczynny

7. Kiosk nr 6 GS „SCh” Czarna Białostocka ul. Ochot
nicza

codziennie od godz. 6 do godz. 18 
przerwa od godz. 10 do godz. 15 
wolne soboty od god'z. 6 do godz. 11

8. Skelp GS „SCh” Czarna Białostocka Pierekały
codziennie od godz. 6 do godiz. 18 
przerwa od godz. 9 do godz. 14 
wolne soboty od godz. 6 do godz. 11

9. Sklep GS „SCh” w Kosmatym Borku
codziennie od godz. 8 do godz. 15 
wolne soboty od godz. 8 do godz. 12

10. Sklep GS „SOh” w Łapczynie
codziennie od godz. 8 do godz. 15 
wolne soboty od godz. 8 do godz. 12

11. Sklep GS „SCh” w Czarnej Wsi Kościelnej
codziennie od godz. 6.30 do godz. 14.30 
przerwa od godz. 11.30 do godz. 12.30 
wolne soboty od godz. 7 do godz. 11

12. Sklep GS „SCh” w Wólce Ratowieckiej
codziennie od godz. 8 do godz. 18 
przerwa od godz. 11 do godz. 14 
wolne soboty od godz. 8 do godz. 12

13. Sklep GS „SCh” Czarna Białostocka — Buksztel
codziennie od godz. 6 do godz. 18 
przerwa od godz. 9.30 do godz. 14.30 
wolne soboty od godz. 6 do godz. 12

14. Sklep nr 2 GS „SCh” Czarna Białostocka ul. Kościelna
codziennie od godz. 6 do godz. 16 
wolne soboty od godz. 6 do godz. 10

15. Sklep GS „SCh” w Oleszkowie
codziennie od godz. 8 do godz. 15 
wolne soboty od godz. 8 do godz. 12

16. Sklep GS „SCh” w Niemczynie
codzienie od godz. 8 do godz. 15

wolne soboty od godz. 8 do godz. 12
17. Sklep nr 52 PSS „Społem” Czarna Białostocka ul. To

rowa
codziennie od godz. 5.30 do godz. 19 
wolne soboty od godz. 6 do godz. 14 
sobota dyżurująca od godz. 6 do godz. 16 
niedziela dyżurująca od godz. 7 do godz. 9

18. Sklep nr 12 PSS „Społem” Czarna Białostocka ul. 
Świerczewskiego

codziennie od godz. 6 do godz. 18 
wolne soboty od godz. 6 do godz. 14 
wolne soboty w czasie dyżuru sklepu nr 99 od 
godiz. 6 do 9
.soboty dyżurujące od godz. 6 do godz. 16 
Po przepracowanej w pełnym wymiarze go
dzin wolnej sobocie następujący po niej po
niedziałek jest dniem wolnym od pracy.

19. Sklep nr 99 PSS „Społem” Czarna Białostocka ul. 
Świerczewskiego

codziennie od godz. 6 do godz. 18 
wolne soboty od godz. 6 do godz. 14 
wolne soboty w czasie dyżuru sklepu nr 12 w 
godz. 6—9

soboty dyżurujące od godz. 6 do godz. 16 
niedziela dyżurująca od godz. 7 do godz. 9 
Po przepracowaniu w pełnym wymiarze go
dzin w wolnej sobocie następujący po niej po
niedziałek jest dniem wolnym od pracy.

20. Sklep nr 209 mięsny PSS „Społem” ul. Świerczewskiego
codziennie od godz. 8 do godz. 18 
wolne soboty od godz. 8 do godz. 14 
w poniedziałki nieczynny

21. Sklep SOP „Witamina” Czarna Białostocka ul. Świer
czewskiego

codziennie od godz. 8 do godz. 18 
wolne soboty od godz. 8 do godz. 14

22. Sklep WHSI „Podlasie” Czarna Białostocka ul. Mar
szałkowska

codziennie od godz. 6 do godz. 16
przerwa od godz. 10 do godz. 13 /
wolne soboty od godiz, 7 do godz. 13

23. Sklep monopolowy PHS nr 11 Czarnia Białostocka ul. 
Torowa

codziennie od godiz. 13 do godz. 21
dwie pierwsze soboty m-ca od godz. 13 do
godz. 21
poniedziałki po przepracowanych wolnych so
botach nieczynny

24. Sklep monopolowy PHS Czarna Białostocka ul. So
kolska

codziennie od godz. 13 do godz. 21
trzecia i czwarta sobota m-ca od godz. 13 do
godz. 21
poniedziałki po przepracowanych wolnych so
botach nieczynny

25. Sklep nr 311 PSS ,,Społem” Czarna Białostocka ul. To
rowa

codziennie od godz. 10 do godz. 18 
w  pierwszą sobotę m-ca od godz. 8 do godz. 
16
w  poniedziałki po przepracowanych wolnych 
sobotach nieczynny

26. Sklep WPHW Czarna Białostocka, ul. Świerczewskiego
codziennie od godz. 10 do godz. 18 
w pierwszą sobotę m-ca od godz. 8 do godz. 16 
w  poniedziałki po przepracowanej wolnej so
bocie nieczynny

27. Sklep WHSI „Podlasie” Czarna Białostocka ul. Lipowa
codziennie od godz. 11 do godz. 18 
w pierwszą sobotę m-ca od godz. 9 do godz. 16 
w  poniedziałki po przepracowanych wolnych 
sobotach nieczynny

28. Sklep tekstylno-odzieżowy GS „SCh” Czarna Białostoc
ka ul. Torowa

codziennie od godz. 10-ej do godz. 18-tej 
w  pierwszą sobotę miesiąca od godz. 8 do godz.
16
w  poniedziałki po przepracowanych wolnych 
sobotach nieczynny

29. Sklep obuwniczy GS „SCh" Czarna Białostocka ul. To
rowa

codziennie od godz. 10 do godz. 18 
w  pierwszą sobotę m-ca od godz. 8 do godz. 16



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16/Poz. 181—182

w poniedziałki po przepracowanych wolnych 
sobotach nieczynny

30. Sklep papierniczo-zabawkarski GS „SCh” Czarna Bia
łostocka ul. Torowa

codziennie od godz. 11 do godz. 18 
w pierwszą sobotę m-ca od godz. 9 do godz. 16 
w poniedziałki po przepracowanej wolnej so
bocie nieczynny

31. Sklep meblowy i gosp. domowego GS ,,SCh:’ Czarna 
Białostocka ul. Kościelna

codziennie od godz. 10 do godz. 18 
pierwsza sobota m-ca od godz. 8 do godz. 16 
w poniedziałki po przepracowanych wolnych 
sobotach nieczynny

32. Sklep art. do produkcji rolnej GS „SCh” Czarna Biało
stocka ul. Piękna

codziennie od godz. 8 do godz. 18 
w pierwszą sobotę m-ca od godz 8 do godz. 10 
w poniedziałki po przepracowanej wolnej so
bocie nieczynny

33. Sklep nr 10 motoryzacyjny GS „SCh’’ Czarna Biało
stocka ul. Torowa

codziennie od godz. 11 do godz. 18 
w pierwszą sobotę m-ca od godz. 9 do godz. 16 
w poniedziałki po przepracowanej wolnej so
bocie nieczynny

34. Sklep art. do produkcji rolnej GS „SCh” Czarna Wieś 
Kościelna

codziennie od godz. 8.30 do godz. 15.30 
pierwsza sobota m-ca od godz. 9.30 do godz.
15.30

35. Sklep nr 12 GS „SCh” w Czarnej Wsi Kościelnej
codziennie od godz. 9 do godz. 16 
w  pierwsze soboty m-ca od godz. 10 do godz. 16 
w poniedziałki po przepracowanych wolnych 
sobotach nieczynny

36. Restauracja „Zajazd Leśny” GS „SCh”
poniedziałki od godz. 13 do godz. 21
wtorki, środy, czwartki i piątki od godz. 11
do godz. 21
soboty od godz. 11 do godz. 1 
niedziele od godz. 13 do godz. 1

37. Bar „Podlasianka" GS „SCh”
codziennie od godz. 9 do godz. 21

38. Kiosk nr 133 RSW PK „RUCH”
codziennie od godz. 6 do godz. 17 
przerwa od godz. 10 do godz. 14 
soboty od godz. 6 do godz. 14 
co druga niedziela od godz. 8 do godz. 13

39. Kiosk nr 230 RSW PK „Ruch”
codziennie od godz. 6 do godz. 17 
przerwa od godz. 10 do godz. 14 
soboty od godz. 6 do godz. 14 
co druga niedziela od godz. 8 do godz. 13

40. Kiosk nr 398 RSW PK „Ruch”
codziennie od godz. 6 do godz. 15 
przerwa od godz. 11 do godz. 13 
soboty od godz. 6 do godz. 13

41. Kiosk nr 410 RSW PK „Ruch” w Czarnej Wsi Kościel
nej

codziennie od godz. 6 do godz. 17 
przerwa od godz. 10 do godz. 14 
soboty od godz. 6 do godz. 13 
niedziele od godz. 10 do godz. 14

42. Kiosk nr 496 RSW PK  „Ruch”
codziennie od godz. 6 do godz. 17
sobota od godz. 6 do godz. 13
co druga niedziela od godz. 8 do godz. 13

43. Kiosk nr 508 RSW PK „Ruch”
codziennie od godz. 7 do godz. 22 
przerwa od godz. 10 do godz. 18 
wtorki od godz. 7 do godz. 10

44. Ośrodek „Nowoczesna Gospodyni” GS „SCh”
poniedziałek od godz. 9.15 do godz. 18.15 
wtorki, czwartki, soboty od godz. 9.15 do godz.
15.30
środy od godz. 14 do godz. 15.30 
piątki od godz. 9.15 do godz. 18.30

45. Stacja Benzynowa CPN
codziennie od godz. 7 do godz. 17 
w soboty wolne i pracujące od godz. 8 do 
godz. 16
w sezonie turystycznym od 1.06 do 30.09 
codziennie od godz. 7 do godz. 18

w soboty wolne i pracujące od godz. 8 do 
godz. 16

46. Hotel w „Zajeździe Leśnym" czynny całą dobę
47. Kwiaciarnia ob. Adama Kirpszy Czarna Białostocka 

ul. Świerczewskiego
codziennie od godz. 8 do godz. 18 
przerwa od godz. 11 do 13 
soboty od godz. 8 do godz. 14

48. Kwiaciarnia ob. Krystyny Tercjak Czarna Białostocka 
ul. Torowa

codziennie od godz. 10 do godz. 18 
soboty od godz. 8 do godz. 14

49. Sklep owocowo-warzywny ob. Krzysztofa Dziewiałtow- 
skiego

codziennie od godz. 10 do godz. 18 
soboty od godz. 8 do godz. 14

50. Sklep owocowo-warzywny ob. Heleny Sulewskiej Czar
na Białostocka ul. Torowa

codziennie od godz. 8 do godz. 18 
w wolne soboty od godz. 8 do godz. 14

51. Sklep owocowo-warzywny ob. Marka Zielińskiego Czar
na Białostocka ul. Marszałkowska

codziennie od godz. 9 do godz. 17 
w  wolne soboty od godz. 8 do godz. 13

52. Sklep galanteryjno-odzieżowy ob. Bożeny Dudzińskiej 
Czarna Białostocka ul. Traugutta

codziennie od godz. 10 do godz. 18 
w pierwszą sobotę m-ca od godz. 8 do godz. 16 
w poniedziałki po przepracowanych wolnych 
sobotach nieczynny

53. Naprawa sprzętu AGD i RTV WPHW Czarna Biało
stocka ul. Świerczewskiego

codziennie od godz. 10 do godz. 18 
w pierwszą sobotę m-ca od godz. 8 do godz. 
w poniedziałki po przepracowanych wolnych 
sobotach nieczynny

54. Usługowy przemiał zbóż na mąkę i kaszę GS „SCh”
codziennie od godz. 7.30 do godz. i 5.30

55. Usługowy wyrób i wędzenie wędlin GS „SCh” Czarna 
Białostocka ul. Lipowa

codziennie od godz. 13 do godz. 15.30 
w soboty od godz. 9 do godz. 10

56. Zakład Fryzjerski GS „SCh” Czarna Białostocka ul. 
Torowa

codziennie od godz. 7 do godz. 21
57. Zakład Fryzjerski ob. Anny Tercjak Czarna Białostoc

ka ul. Torowa
codziennie od godz. 9 do godz. 17

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się organizacjom handlo
wym osobom wykonującym działalność handlową i usługo
wą na własny rachunek.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 7/85 Naczelnika Miasta i Gminy 
z dnia 17 lipca 1985 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr Barbara Buczyńska

Poz. 182

Zarządzenie N r 8/86 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 23 maja 1986 r.

w  sprawie godzin otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego i zakładów gastronomicznych

Na podstawie art. X II § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadząjące Kodeks pracy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 142) oraz stosownie do zarządzenia Nr 7 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w 
sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła



Nr 16/Poz. 182 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO sttr. 7

dów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU 
Nr 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1

Przez ujęte w zarządzeniu określenia należy rozumieć:
1) placówki handlu detalicznego — sklepy (również domy 

towarowe, supersamy, domy handlowe, inne punkty 
sprzedaży detalicznej z wnętrzem dostępnym dla klien

tów) i punkty sprzedaży drobnodetalicznej (kioski,
stragany),

2) zakłady gastronomiczne — zakłady i punkty gastrono
miczne sieci otwartej.

§ 2

Zarządzenie stosuje się do wszystkich uspołecznionych 
(w tym agencyjnych) i nie uspołecznionych placówek han
dlu detalicznego i zakładów gastronomicznych.

§ 3
Godziny otwierania i zamykania w dni powszednie, do

datkowe dni wolne od pracy oraz niedziele placówek 
handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych funkcjo
nujących na terenie miasta Białegostoku ustala się według 
załączników do niniejszego zarządzenia.

§ 4
1. W dni powszednie placówki handlu detalicznego czyn

ne są dla klientów:
1) przy obsadzie jednoosobowej 7 godzin,
2) przy obsadzie dwu- i wieloosobowej nie mniej niż

8 godzin.
2. Godziny otwierania i zamykania placówek handlu deta

licznego w dni powszednie określa załącznik nr 1.
3. W sezonie jesienno-zimowym tj. od 1 października do 

31 marca:
1) sklepy branży ogólnospożywczej czynne w sezonie 

wiosenno-letnim do godz. 20 — otwarte są do godz.
19,

2) sklepy branży przemysłowej czynne w sezonie wio
senno-letnim w godz. 11— 19 — otwarte są w godz. 
10—18.

§ 5
Godziny otwierania i zamykania w dni powszednie po

szczególnych sklepów branży mięsno-wędliniarskiej, w tym 
także sklepów podrobowych i garmażeryjnych, określa za
łącznik nr 2.

§ 6

1. W dodatkowe dni wolne od pracy otwarte są sklepy 
ogólnospożywcze i piekarniczo-nabiałowe w godzinach:
5.30 do 13 lub od 6.30 do 13, lub od 6.30 do 10, lub od
6.30 do 17, lub od 6 do 13, lub od 7 do 10, lub od 7 
do 11, lub od 7 do 13, lub od 7 do 14, lub od 7 do 15, 
lub od 7 do 17, lub od 9 do 16 oraz delikatesowy przy 
ul. Rynek Kościuszki od 10 do 17 i sklep nr 87 przy 
ul. Lipowej 31/33 od 16 do 24 — stosownie do potrzeb 
społecznych w ilości nie mniejszej niż 50% stanu sieci 
tych branż poszczególnych jednostek handlowych na te
renie miasta Białegostoku.

2. Sklepy czynne w dodatkowe dni wolne od pracy ustala 
na cały rok kierownik Wydziału Handlu, Drobnej Wy
twórczości i Usług Urzędu Miejskiego.

§ 7
We wszystkie soboty sklepy branży mięsno-wędliniarskiej, 

w  tym także podrobowe i garmażeryjne, czynne są:
1) jednoosobowe w godzinach 7—14,
2) wieloosobowe w godzinach 7—15.

W poniedziałki sklepy tych branż są nieczynne.

§ 8
1. W dodatkowe dni wolne od pracy czynne są wytypo

wane sklepy: cukierniczo-napojowe w godzinach od 7 
do 14 lub od 7 do 17, lub od 9.30 do 17, lub od 11 do
15, lub od 11 do 17, kwiaciarnie w godzinach od 9 do 
15 — w ilości nie mniejszej niż 50% stanu sieci tych 
branż oraz wytypowane sklepy monopolowe w godzinach 
od 13 do 21 lub od 13 do 22, a sklep przy u l Lipowej 
31/33 w godzinach od 13 do 24.

§ 9
Wszystkie sklepy branży przemysłowej czynne są w jed

nym dodatkowym wolnym od pracy dniu w miesiącu (pierw
szą sobotę), ustalonym odrębnie przez Prezydenta Miasta
— w sposób następujący:
1) wytypowane jednozmianowe w pełnym wvmiarze go

dzin, w poniedziałek po dodatkowo przepracowanej so
bocie — nieczynne,

2) wielozmianowe w dodatkowo pracującą sobotę i nastę
pujący po niej poniedziałek — na jedną zmianę w go
dzinach 10— 18.

§ 10
W niedzielę czynne są wytypowane sklepy:

1) branży ogólnospożywczej w godzinach od 6 do 10 lub 
od 7 do 10, lub od 7 do 13 oraz delikatesowy przy ul. 
Rynek Kościuszki w godzinach od 10 do 17,

2) branży cukierniczo-napojowej w godzinach od 9.30 do
17 lufo od 11 do 15, lufo od U do 17,

3) kwiaciarnie w godzinach od 9 do 15,
4) branży monopolowej w godzinach od 13 do 21 lub od

13 do 22.

§ 11
Wszystkie punkty sprzedaży detalicznej RSW „Prasa— 

—Książka—Ruch” czynne są w dodatkowe dni wolne od 
pracy w godzinach od 6 do 15, w godzinach od 15 do 19.30 
czynne jest 50% tej sieci. W niedziele 50% kiosków „Ruchu” 
czynne jest w godzinach od 7 do 15, a po godzinie 15 dy
żurujące. W dodatkowe dni wolne od pracy po godzinie 15 
i w niedziele do godz. 15 czynne są przemiennie (każdy 
czynny jest co drugą sobotę i niedzielę).

§ 12
Dopuszcza się możliwość skracania czasu pracy placówek 

wielozmianowych czynnych w dodatkowych dniach wol
nych od pracy lub niedziele oraz wyłączanie z działalności 
placówek jednozmianowych — w innym dniu tygodnia.

§ 13
1. Placówki handlu detalicznego są nieczynne w dni świą

teczne: Nowy Rok, pierwszy dzień Wielkiej Nocy i Bo
żego Narodzenia, natomiast czynne są w niedziele po
przedzające święta Bożego Narodzenia i Wielkiej Nocy.

2. W Nowy Rok, pierwszy dzień Bożego Narodzenia i 
pierwszy dzień Wielkiej Nocy z placówek gastronomicz
nych czynne są tylko wyznaczone w niezbędnym za
kresie zakłady dyżurujące.

§ 14
1. Jednostki organizacyjne lub osoba prowadząca placów

kę handlu detalicznego lub zakład gastronomiczny obo
wiązania jest zawiadomić Wydział Handlu, Drobnej Wy
twórczości i Usług Urzędu Miejskiego o okresowym wy
łączeniu z działalności lub zmianie godzin otwierania 
i zamykania placówki z powodu:
1) przyjęcia towaru oraz inwentaryzacji planowanych w 

placówkach o obsadzie jednoosobowej,
2) zdarzeń losowych (zalanie, pożar, awarie, włamania 

itp.),
3) dezynsekcji, dezynfekcji i deratyzacji,
4) decyzji organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej,
5) inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych,
6) wyjazdów po towar w  jednoosobowych placówkach 

handlu prywatnego,
7) zwolnień lekarskich całej obsady personalnej pla

cówki,
8) zwolnienia lekarskiego jednej osoby przy zatrudnie- 

niu dwuosobowym (skrócenie czasu pracy placówki do 
7 godzin),

9) remontów poszczególnych placówek.
2. Placówki o obsadzie wieloosobowej mogą być wyłączo

ne z działalności tylko z powodu inwentaryzacji zdaw
czo-odbiorczych oraz na skutek zdarzeń losowych.

3. W przypadkach innych niż określone w  ust. 1 wyłącze
nia placówki z działalności lub skrócenie czasu jej ot
warcia wymaga zgody Prezydenta Miasta.

§ 15
1. Jednostki handlowe i gastronomiczne obowiązane są 

umieścić na d r zw iach wejściowych placówek handlu de
talicznego i zakładów gastronomicznych wywieszki za
wierającej informację:



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16/Poz. 182

1) dla placówek czynnych w dni powszednie i w do
datkowe dni wolne od pracy: rodzaj placówki, czyn
na w dni powszednie w godzinach od ... do ..., w 
dodatkowe dni wolne od pracy czynna od ... do ...,

2) dla placówek czynnych w dni powszednia, w niektó
re dodatkowe dni wolne do pracy: rodzaj placówki, 
czynna w dni powszednie w godz. od ... do ..., w 
pierwszą i czwartą sobotę miesiąca w godz. od ... do 
..., w pozostałe dni nieczynna,

3) dla placówek nieczynnych w dodatkowe dni wolne 
od pracy: rodzaj placówki, czynna w dni powszed
nie w godz. od .... do .... w dodatkowe dni wolne od 
pracy nieczynna, najbliższa placówka tej branży czyn
na w dodatkowe dni wolne od pracy w godz. od... 
do ... (adres placówki),

4) dla placówek czynnych w dodatkowe dni wolne od 
pracy i niedziele: rodzaj placówki, czynna w dni 
powszednie w godz. od ... do ..., w dodatkowe dni 
wolne od pracy czynna w godz. od .. .do ..., w nie
dziele czynna w godz. od ... do ....

2. W przypadku zmiany ustalonych godzin otwarcia pla
cówki lub przy wyłączeniu placówki z działalności sto
suje się wywieszkę następującej treści: od dnia .... do 
dnia ..., rodzaj placówki, czynna w skróconym czasie ti. 
od godz. ... do godz. ..., lub nieczynna podać powód, naj
bliższe placówki tej branży czynne w godz. od ... do ....

§ 16

1. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Białegostoku 
Nr 13/84 z dnia 18 kwietnia 1984 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego i zakładów gastro
nomicznych (Dz. Urz. Województwa Białostockiego z
1984 r. nr 13, poz. 115).

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Wiceprezydent Miasta 
(—) mgr Zbigniew Zdrojewski

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 8/86 
Prezydenta Miasta Białegostoku 
z dnia 23 maja 1986 r.

Godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego

Lp. branża sklepów w dni 
powszednie

czas pracy 
w dodatkowe dni 

wolne od pracy
w niedziele uwagi

1 2 3 4 5 6
1. ogólnospożywcze i piekarniczo-nabiałowe:

a) jednoosobowe 6—13 zgodnie z § 6 
zarządzenia

zgodnie z § 10 
zarządzenia

b) wieloosobowe
— sklepy PSS „Społem” nr nr: 1, 9, 10, 

17, 19, 36, 37, 42. 51, 62, 72 79 116’ 
126, 5.30—18 „ „sklep nr 1 BSMlecz.

— sklepy PSS „Społem"’
— nr 48
— nr 21
— nr 3
— nr 130
— nr 100
— nr 74
— nr 82
— sklepv PSS „Społem” nr nr: 2, 11, 

13, 14, 15, 20, 25, 31, 45 46, 53, 57, 
60, 85, 86, 112,

— sklepy PSS „Społem” nr nr: 16, 18, 
24, 35, 40, 44, 50, 56, 58, 64 88 144 
145,

— pozostałe wieloosobowe

5.30—17.30

5—17
5.30—19
5.45—19
5.45—18

6—11 
6—16 
8—15

6—19

6—20
6—18

„

c) delikatesy przy ul. R. Kościuszki 8—22
d) sklep nr 87 nocny przv ul. Lipowej 

31/33 10—24
2. rybne:

nr 1 ul. R. Kościuszki 8—18 8—16 nieczynny w poniedz. po
wol. sob. 10—18

nr 6 ul. Warszawska 10—18 nieczynny nieczynny
nr 7 ul. Broniewskiego 9—17 „ „
nr 8 ul. Malmeda 10—18 „ „
nr 17 ul. Wesoła 9—17 „ „
nr 21 ul. Rzemieślnicza 9—17 „ „
nr 22 ul. Dąbrowskiego 9—17 „ „
nr 23 ul. Tuwima 10—47 „ „
nr 61 ul. Mickiewicza 9—18 „ „3. cukierniczo-napojowe
— jednoosobowe 10—17 zgodnie z § 8 

zarządzenia
zgodnie z § 10 

zarządzenia
— wieloosobowe

a) sklep „Irys”
b) sklep prowadzący dodatkowo sprze

daż mleka i pieczywa nr 128
c) sklep nr 134 „Wedel”

9—20
6—19

10—18

„
„

„
4.

d) pozostałe 11—19
owocowo-warzywne
— jednoosobowe 10—17 10—17 nieczynne w poniedz. niecz.
— wieloosobowe 7—18 7—13 w poniedz. 7—13

5. monopolowe
— jednoosobowe 13—20 zgodnie z § 8 zgodnie z § 10
— wieloosobowe 13—21 zarządzenia zarządzenia



Nr 16/Poz. 182 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 9

1 2 3 4 5 6

w tym:
a) sklep nr 5 ul. Mazowiecka i nr 30

ul. Upalna 13—22                 „ „
     b) sklep nr 1 ul. Lipowa 31/33 13—24 „ „

6. z artykułami żywnościowymi w hali tar
8—16 nieczynnegowej przy ul. Bema 8—16

7. kwiaciarnie
— jednoosobowa 10—17 zgodnie z § 8 zgodnie z § 10 -

— wieloosobowe 7— 19 zarządzenia zarządzenia
8. przemysłowe

— zlokalizowane w obrębie zamkniętym 
ulicami: Al. 1 Maja, Krakowską, Kali
nowskiego, Skłodowskiej, Nowotki, War
szawską i Sienkiewicza
     a) jednoosobowe 10—17 zgodnie z § 9 nieczynne

zarządzenia
     b) wieloosobowe 11—19 zgodnie z § 9 nieczynne

zarządzenia
sklep fotooptyczny przy ul. Sienkie
wicza i sklep chemiczny przy ul. Al.
1 Maja 10— 18 „ „
— zlokalizowane przy ul. ul. Sien

ny Rynek, Suchej, Mazowieckiej,
Pięknej, Młynowej, Kijowskiej

10—17a) jednoosobowe „ „
b) wieloosobowe 9—17 „ „

-— pozostałe sklepy przemysłowe
10—17 nieczynne— jednoosobowe „

— wieloosobowe jednozmianowe 10—18 „
— wieloosobowe dwuzmianowe 9—19 „ „

— sklepy BPHAT „Elmet” 7—15
lo —17

„
9. domy towarowe 8—20 w poniedz. po

wolnvch sob. 
10—17

10. sklepy PEW „Pewex”
— przy ul. Sienkiewicza i u]. Podleśnej 8—19 żywność — „ sklepy przy ul.

nieczynne ul. Sienkiewi
— przy ul. Wesołej 9—19 przemysł. 10—17 „ cza, Podleśnej
— przy ul. Mickiewicza 10—17  „ i Wesołej czyn

ne w pon. 10—17
11. kioski „Ruch”

— w budynku dworca PKP całą dobę całą dobę 5.30—22.00
— przy dworcu PKS 4—22 5—20 6—19
— na Placu Zgromadzeń przy Dworcu

PKS 5—21 5—20 7—19
— dwa kioski: przy ul. Kolejowej, przy

dworcu PKP 5—21 5—21 5—21 zamiennie 
co drugą riiedz.

— kioski usytuowane w budynkach za zgodnie z godz. nieczynne

j
kładów pracy obowiązującymi 

zakład pracy
— pozostałe kioski 5.30—19.30 zgodnie z § 11 

zarządzenia
zgodnie z § 11 

zarządzenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 8/86 
Prezydenta Miasta Białegostoku 
z dnia 23 maja 1986 r.

Godziny otwierania i zamykania sklepów branży mięsno-wędliniarskiej w dni powszednie

Nr sklepu
!

Adres Godziny pracy

131 ul. Tuwima 10—17
231 ul. Zwycięstwa 7—18
232 ul. Sowlańska 8—17
233 ul. Pietrasze 10—18
234 ul. Wrocławska 7—18
235 ul. Jurowiecka 6—15
236 ul. W. Wasilewskiej 8—17
237 ul. Kopernika 8—18
240 ul. Bema — hala 9— 14
241 ul. Mickiewicza 10—17
242 ul. Sienkiewicza 7—18
243 ul. Lipowa 31/33 7—18
245 ul. Piotrkowska 6—18
246 ul. Kilińskiego 6—18
248 ul. Armii Radzieckiej 10—17
249 ul. Piastowska 11 7—18
250 ul. Mickiewicza 6—14
251 ul. Warszawska 11—19



str. 10 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16/Poz. 1

.

252 ul. Kolejowa 7—18
253 ul. Kraszewskiego 9—17
254 ul. Piasta 9— 18
255 ul. Boh. Getta 9—17

10—18258 ul. Jurowiecka
256 ul. Tuwima 7—15
259 ul. Waryńskiego 8—18
261 ul. Niedźwiedzia 9—17
262 ul. Piastowska 11—19
265 ul. Skłodowskiej 6—18
266 ul. Konopnickiej 9—17
269 ul. Ostrowskiego 10—18
270 ul. Wesoła 7—18
271 ul. Zwierzyniecka 9—17
272 ul. Lubinieckiego 8—18
273 ul. Chłopska 9—17
274 ul. Bema — hala 7—14
276 ul. Antoniuk Fabr. 7—18
278 ul. Nowotki * 7—18
279 ul. Narewska 8—18
280 ul. Bema 7—14
282 ul. Mickiewicza 10—18
283 ul. Ciepła 7—19
284 ul. Nowo warszawska 8— 18
285 ul. Stołeczna 7—18
286 ul. Broniewskiego 8—18
287 ul. Zapiecek 9—17
288 ul. Bema 8— 18
289 ul. Wesołowskiego 10—18
290 ul. Wasilkowska 7—18
291 ul. Zwycięstwa 10—18
292 ul. Skłodowskiej 6—18
293 ul. Orzeszkowej 7—18

1 — PGR Krynki ul. Nowotki 9—17

W poniedziałki wszystkie sklepy branży mięsno-wędliniarskiej nieczynne

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 8/86 
Prezydenta Miasta Białegostoku 
z dnia 23 maja 1986 r. v

Godziny otwierania i zamykania zakładów gastronomicznych

godziny pracy

Rodzaj zakładu Nazwa zakładu Adres zakładu w  dni w  wol. sob
Ograniczenia czasu 

pracypowszednie niedz. i św

1 2 3 4 5 6
restauracje Grodno Sienkiewicza 28 12—24 12— 1

Kaunas Wesoła 19 12—24 12—24 w soboty 12—2
Romantyczna Mickiewicza 44a 12—24 12— 1
Hubertówka Broniewskiego 4 12—22 12—22
Karczma Słupska Man. Lipcowego 29a 7—21 7—21
Astoria Sienkiewicza 2a 9— 1 9— 1
Turoblanka Lipowa 28 13—21 13—21
Pod Kurantem Malmeda 8 9—20 9—20
Pod Semaforem Wrocławska 9 13— 4 13— 4 v/ poniedziałki 13—20
Turkus Zwycięstwa 54 8—24 8—24 w okr. jes.-zim. 8—22
Cristal Lipowa 2 12— 1 12— 1 w okr. jes.-zim. w 

niedz. i św. 12—24
Słowiańska Piastowska 11 12— 2 12— 2 w środy 12— 19
przy Hotelu „Leśnym” Zwycięstwa 77 7—22 7—22 w  okr. jes.-zim. 8—22

pizzeria pizzeria Skłodowskiej 9—21 9—21
kawiarnie Pod Semaforem Wrocławska 9 13—20 13—20

Dąbrówka Warszawska 79 13—20 13—20
Cechowa Warszawska 4/6 12—20 11—20
Stylowa Lipowa 34 13—22 10—22 w soboty 13—22, wyłą

czona w poniedz. 
w  okresie jes.-zim. do 
godz. 21 (dot. kaw. Sty
lowa)

Kowieńska Skłodowskiej 19 11—21 11—21
Kasztelanka Krasińskiego 2 10—22 10—22 w okr. jes.-zim. do 21
Elida Manif. Lipcowego 12 12—22 12—22 w okr. jes.-zim. do 21
Basia Lipowa 10 8—20 8—20 w okr. jes.-zim. do 19
Cristal Lipowa 3/5 7—22 7—22
przy Hotelu „Leśnym” Zwycięstwa 77 12—22 12—22
Techniczna Skłodowskiej 10—22 _
Fama Skłodowskiej 13—20 13—20 w poniedz. i trzecią

Czar Kółek Lenina 19 10—22 10—22
niedz. m-ca nieczynna 
w niedz. i święta od 14

y



Nr 16/Poz. 132 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 11

1 1 2 3 4 5 6

Klub MPiK Sienkiewicza 3 9—21 9—16 w niedz. i święta do 17
cukiernie Podlasie R. Kościuszki 15 8—21 9—21 w okr. jes.-zim. do 20

Bajka Akademicka 10 12—20 10—20 w wolne sob. 12—20, w 
pon. nieczynna

jadłodajnie Dąbrówka Warszawska 79 8— 18 8—16
bary rest. Danusia

Krokus
Turek
Turoblanka

Świętokrzyska 
Boh. Getta 8 
Zwycięstwa 25 
Lipowa 28

13— 1 
12—20 
10—18 
9—17

13— 1 
12—20 
10—18 
9— 17

w okr. jes.-zim. do 24

bary uniwersalne Cechowy
Zajazd
Piast
Ruczaj

Warszawska 4/6 
Kawaleryjska 9 
Piasta 13 
Al. 1 Maja

8—18
8—20
9—20
9—19

9—13
10—20
11—17
9—19

* Express
Pagrus

Skłodowskiej 
Nowowarszawska 39

8—18
10—20

10—18
11—16

bary szybkiej obsługi Stylowy Lipowa 34 8—20 10—20
Podlasie R. Kościuszki 15 8—21 9—21 w okr. j-es.-zim. do 20

bary mleczne Jarosz
Akademicki

Kolejowa 6 
Kilińskiego 12

6—20
9—20

8—16
8—16

przy ul. Wesołej 

Turystyczny

Wesoła 17 

Lipowa 31/33

7—20

6—21

8—16

8—16

w okr. jes.-zim. w dni 
powszednie do 18

bary kawowe Murzynek Marchlewskiego 4 10—20 10—20 w okr. jes.-zim. do 21
Chwileczka R. Kościuszki 17 10—21 10—21 w okr. jes.-zim. do 20

bary alkoholowe Domek Napoleona Zwycięstwa 4 13—22 13—22
bary rozrywkowe Klub Rozrywki Wierzbowa 6 11—23 11— 2 wyłącz, w poniedziałki
bary samobsługowe Słoneczny

Podmiejski
Sienkiewicza 5 
Piaskowa 8

7—20
7—18

9—17
10—17

Osiedlanka

Topolanka

Bema 6

Wasilkowska 22

7—18

8—18

7—15

10—13

w sob. 7—18, w okr. 
jes.-zim. w dni powsz. 
i sob. do 17

Cristal Malmeda 1 7—21 7—21 w okr. jes.-zim. do 20
bar nocny przy Hotelu „Leśnym” Zwycięstwa 77 18— 1 18— 1 w poniedz. nieczynny
cocktail-bar Hortex Skłodowskiej 15 10—21 10—21
mini-bar Kasia R. Kościuszki 8—21 8—21 w okr. jes.-zim. 9—20
bary przekąskowe Campinos plaża w Dojlidach 10—18 10—18
sezonowe Tempo stadion Zwierzyniec 10—18 10—13 w pon. i wtorki nie

czynny
Leśny Nowe Miasto 11—18 11—18 w poniedz. nieczynny
Szarotka Dojlidy 10—18 10—13 w poniedz. nieczynny
Pod Żaglami plaża Dojlidy 10—18 10—18 w poniedz. nieczynny

szaszłykami a Tatarska Tuwima 1/2 10—22 10—22
pieczarkarnia Hortex Skłodowskiej 15 10—21 10—21
miodosytnia Barć Sienkiewicza 9—21 9—21 we wtorki 13—21, w 

niedz. i św. 12—21
punkty małej pkt. kaw. Irys Lipowa 12 6—20 9.30— 17 w poniedz. nieczynny
gastronomii sprzed, gofrów Irys 

Irys
Lipowa 12 
Lipowa 12

10—18
10—18

10—18
10—18

w poniedz. nieczynny

sprzed, pączków Orzeszkowej 10—18 10—14 w niedz. nieczynny
sprzed, hot-dogów 
sprzed, lodów i gofrów 
sprzed, lodów, 
hot-dogów i frytek 
sprzed, hot-dogów 
sprzed, hot-dogów

Kolejowa 6 
Sienkiewicza 2

Lipowa 31/33 
Sienkiewicza 2a

9—17
10—18

11— 17
10—13

10—18

9—17

w okr. jes.-zim. 8—16

i frytek. Kolejowa 6 10—13 — w okr. jes.-zim. 9—16
punkt

punkt
punkt

R. Kościuszki 15

Olejniczaka 
dworzec PKP

9—17

10—17
10—18

9—17 w wolne sob. oraz w 
okr. jes.-zim. nieczynny

punkty garmaż. bar Danusia Świętokrzyska 2 11— 17 — w wolne sob. 10—14, w 
pon. nieczynny

jadłod. Dąbrówka Warszawska 79 9—17 — w soboty 9—13
Kogucik
rest. Hubertówka 
rest. Pod Kurantem

Boh. Getta 
Broniewskiego 4 
Malmeda 8

9—17
12—18
12—16

—
w wolne sob. 9—13

bufet MOSiR Włókiennicza 8—16 —

smażalnie ryb nr 18 Jurowiecka 7—18 8— 16 w niedz. i św. nieczyn
na
w pon. po wolnej sob. 
9— 17

nr 19 Kolejowa 8—13 8—16 w niedz. i św. nieczyn
na, w pon. po wolnej 
sob. 9—17

sezonowa plaża w Dojlidach 10—18 10—18 w poniedz. nieczynna



str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 16/Poz. 183—184

Poz. 183 

Zarządzenie Nr 5/86 

Naczelnika Miasta i Gminy w Łapach

z dnia 9 czerwca 1986 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakła 
dów gastronomicznych i usługowych miasta i gminy w 
Łapach.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 28 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr
24, poz. 142) oraz zarządzenia nr 7 Ministra Handlu We
wnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7) za
rządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, za

kładów gastronomicznych i usługowych położonych na te
renie miasta i gminy Łapy zgodnie z załącznikiem od Nr 1 
do Nr 12 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Traci moc zarządzenie Nr 6/85 Naczelnika Miasta i Gminy 

w Łapach z dnia 20 kwietnia 1985 r. w sprawie czasu pracy

* Załączniki znajdują się do wglądu w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Łapach

placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogołszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr Tadeusz Zdrodowski

Poz. 184 

Zarządzenie Nr 4/86 

Naczelnika Gminy w Janowie

z dnia 7 lipca 1986 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlowych i zakładów 
usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142) i zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnę
trznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3 poz. 7) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się czas pracy placówek handlowych, zakła

dów gastronomicznych i usługowych na terenie Gminy Ja
nów w okresie od 1 lipca do 15 października 1986 r. i od 
15 października 1986 r. do 1 lipca 1987 r.

Nazwa placówki Godz. pracy w okresie 
1 VII—15 X 1986 r.

Godz. pracy w okresie 
15 X 1986—1 VII 1987

Sklep Nr 1 
Spożywczy 
Janów

6.00—17.00
13.30—14.00 — przerwa
6.00— 9.00 — w. sobota

6.00—17.00
13.30—14.00 — przerwa
6.00— 9.00 — w. sobota

Restauracja „Janowianka” 9.00—21.00 9.00—20.00
Sklep z Art. Przemysłu Lekkiego 
w Janowie 7.30—16.30 7.30—16.30
Skleo Nr 2 AGD Janów 7.30—16.30 7.30—16.30
Sklep Nr 8 mięsny 
Janów

10.00—17.00
10.00—17.00 w. sobota
Za pracę w wolną sobotę dzień

10.00—17.00
10.00—17.00 w. sobota 

wolny poniedziałek.
Sklep Nr 3 Białousy 9.00—16.00 9.00—16.00
Sklep nr 4 do produkcji rolnej 
Janów 7.30—16.30 7.30—16.30
Sklep Nowo wola 7.30—15.00

12.30—13.00 — przerwa
7.30—14.30 w. sobota

Za pracę w wolną sobotę dzień

7.30—15.00
12.30—13.00 przerwa
7.30—14.30 w. sobota 

wolny poniedziałek.
PSP Teolin 8.30—15.30

6.00—13.00 — czwartek
8.30—15.30
6.00—13.00 — czwartek

Punkt skupu żywca od 5.00 do chwili załatwienia
ostatniego rolnika
poniedziałek
środa
piątek

8.00—16.00
poniedziałek
środa
piątek

PSP — Wasilówka 7.30—14.30
6.00—13.00 środa
7.30—14.30 w. sobota
Za pracę w wolną sobotę dzień

7.30—14.30 
6.00—13.00
7.30—14.30 w. sobota 

wolny poniedziałek.
PSP — Kuplisk 6.00—10.00

17.00—20.00 
6.00—10.00

17.00—20.00 w. sobota
Za pracę w wolną sobotę dzień

8.00—15.30
12.00—12.30 przerwa
8.00—15.00 w. sobota

wolny poniedziałek.
PSP — Kizielany 7.00—14.30

12.00—12.30 przerwa
7.00—14.00 w. sobota
7.00—14.00 środa

Za pracę w wolną sobotę wolny      pon

7.00—14.30
12—12.30 przerwa
7.00—14.00 w. sobota
7.00—14.00 środa 

iedziałek
PSP — Rudawka 7.30— 9.30

19.30—21.30
8.00—15.00



Nr 16/Poz. 184 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 13

2 | 3
PSP — Sitawka 9.00—16.00 9.00—16.00
Sklep Nr 18 spożywczy Janów 6.00—17.00

14.00—14.30 przerwa
6.00— 17.00 w. sobota
6.00—14.00 poniedziałek po 

wolnej sobocie

6.00—17.00
14.00—14.30 przerwa
6.00—14.00 w. sobota
6.00— 14.00 poniedziałek po 

wolnej sobocie
Kolub Rolnika Nowowola 16.00—22.00

16.00—24.00 sobota
14.00—22.00 niedziela 
piątek wolny

16.00—22.00
16.00—24.00 sobota
14.00—22.00 niedziela 
piątek wolny

Klub Rolnika Rudawka 17.00—22.00
16.00—22.00 wtorek
16.00—24.00 sobota
14.00—22.00 niedziela

Poniedziałek i

17.00—22.00
16.00—22.00 wtorek
16.00—22.00 sobota
14.00—22.00 niedziela 

czwartek wolny.
PSP — Krasne 9.00—13.00 9.00—13.00
Magazyn zbożowy 8.00—16.00

Do chwili załatwienia ostat
8.00—16.00 

niego rolnika.
Magazyn Włókna i Surowców 
Wtórnych 

Skup jaj 8.00—16.00 8.00—16.00
Zbiornica jaj 8.00—16.00 8.00—16.00
Magazyn Art. Masowych 8.00—16.00 8.00—16.00
PSP Łubianka 9.00—16.00

7.00—14.30 czwartak 
12.00—12.30 przerwa

9.00—16.00
7.00—14.30 czwartek 

12.00—12.30 przerwa
Zakład inst. co. i w.k. 7.00—15.00 7.00—15.00
Zakład elektromechaniczny 7.00—11.00 7.00—11.00
Zakład remontowo-bud. instalatorstwa 
co. i w.k. 7.00—15.00 7.00—15.00
Zakład kowalski 7.00—15.00 7.00—15.00
PSP — Przystawka 8.00—15.00 8.00—15.00
Sklep monopolowy w Janowie 13.00—21.00

13.00—21.00 w. sobota
Wolny poniedziałek po przepracowanej

13.00—21.00
13.00—21.00 w. sobota 

 wolnej sobocie.
Sklep branżowy „Nowalijka” 
w Janowie

9.00—17.00
9.00—13.00 w. sobota

9.00—17.00
9.00—14.00 w. sobota

Kiosk „Ruch” Janów 7.30—15.30
7.30—12.00 w. sobota
7.30— 10.30 co druga niedziela

7.30—15.30
7.30—12.00 w. sobota
7.30—10.30 co druga niedziela

Kiosk „Ruch’’ Przystanek Dworcowy 
w Janowie

7.00—15.30
8.00—13.00 w. sobota
7.00—10.00 co druga niedziela

7.00—15.30
8.00—13.00 w. sobota
7.00—10.00 co druga niedziela

Prywatne zakłady usługowe 
i rzemieślnicze 8.00—16.00 8.00—16.00
Handel prywatny

Sklep ze sprzedażą art. 
spożywczo-rolnych 
używek pochodzenia zagr. 
Kochanowska Krystyna Janów

Punkt gastr. ze sprzedażą lodów 
z automatu, rurek z kremem 
Kopciewski Piotr Janów

Sklep branży przemysłowej 
Jatkowski Czesław Janów

Punkt gastr. ze sprzedażą lodów 
z automatu Kanończyk Antonina 
Janów

Wytwarzanie i sprzedaż napojów 
chłodzących Kruk Lech Janów

9.00—16.00

8.00—16.00

9.00—16.00

9.00—17.00

8.00—16.00

9.00—16.00

8.00—16.00

9.00—16.00

9.00—17.00

8.00—16.00

§ 2

Czas pracy placówek handlowych, zakładów gastronomicz
nych i zakładów usługowych za względu na obsadę perso
nelu ulegać może zmianie po uprzednim uzgodnieniu i za
twierdzeniu przez Naczelnika Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i polega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

w/z Naczelnika Gminy 
(—) mgr Mirosława Siwy 

Sekretarz Urzędu


